
uvedenému dni, měsíci a roku tuto

Smlouvu

I. Předmět

1- Vyučující se zavazuje poskytovat výuku anglického jazyka, a to pravidelně každý týden v úterý 2
hodiny po 90 minutách v čase od 8:15 hod. do 9:45 hod. a od 9:45 hod. do 11:15 hod. a v pátek 2

hod. do 9:45 hod. a od 9:45 hod. do 11:15 hod. v

mimo měsíce červenec a srpen příslušného
kalendářního roku.

II. Cena a termín plnění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit vyučujícímu částku 700,- Kč (slovy: sedmsetkorun) za 90 minut
výuky. V případě, že vyučující nesplní svůj závazek a smluvní hodinu nebude moci odučit, je
povinen si s kurzem co nejdříve dohodnout náhradní termín výuky. Vyúčtování bude provedeno
vždy na základě faktury vyučujícího zpětně za uplynulý kalendářní měsíc na základě skutečně
odučených hodin.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9. 2020 do 30. 6. 2023 s tím, že může být změněna
pouze formou písemného dodatku, podepsaného oprávněnými zástupci obou stran. Smlouva může
být vypovězena s devadesátidenní výpovědní lhůtou, která se počítá od 1. dne následujícího
měsíce po doručení výpovědi.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v registru smluv.

Smlouva o zajištěni výuky anglického jazyka (dále jen „Smlouva'*)
č. - oMŽ,

uzavřená mezi

Objednatel: Statutární město Kladno
Zastoupené: Ing. Danem Jiránkem, primátorem
Se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516

(dále jen „Objednatel"),

a

Vyučující:
Se sídlem:
IČO:
(dále jen „Vyučující"),

(dále jako „smluvní strany")

Výše uvedené smluvní strany uzavírají k níže



2 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Vyučující obdrží jeden a Objednatel dva
stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvy přečetly, že její obsah považují za zcela určitý a jim
plně srozumitelný, a že se Smlouvou v celém jejím rozsahu bez výhrad souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují svoje podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím \e znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, a
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný
údaj a smlouva může být zveřejněna vplném znění včetně jejích příloh a dodatků.

5. Vyučující prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů
subjektů údajů a že zpracovává osobní údaje Vyučujícího za účelem realizace této Smlouvy.
Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje Vyučujícího pouze k účelu danému touto
Smlouvou. Vyučující prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv vsouvislosti
s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v
sekci Ochrana osobních údajů.

?111 ?0?0
Kladno dn Drnžec dne


